CMN.
Proc. nec242)oro
Fls.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento interno, para o devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizarcorte de mato nas margens da Estrada de acesso ao bairro

Reforma Agrária.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicadopor munícipes e constatado pelo gabinete, é necessário realizar

corte de mato nas margens da Estrada de acesso ao bairro Reforma Agrária. O Mato

alto dificulta muito a visão dos motoristas, criando pontos cegos em diversas curvas, o

que pode causar acidentes graves. Por isso, pede-se URGÊNCIA nas providências.

Valinhos, 07 de maio de 2021.
LUIZ MAYR NETO

Vereador
RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
 E